
U n ¡versidad Nac ¡ora I & Salkl
Sede Regional Oún

En trans¡ción o Focaltad
Alvamdo N'751

Telefar 03E7E-421388

San Ramón de la Nueva Orán 27 [¡

Expediente Electrónico N' SO-013/2024.-

Resoluc ión N" S 0-098/2 024.-

VISTO:
La Resolución N' 50-093/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que, en la misma se adjudicó el Pedido de Precios N" 001/2024 con relación a

la compra de elementos de limpieza del edificio de la sede Regional orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, Dirección Generat de Administración informa que corresponde

rectificar la Dirección de Ia firma Master Clean, debiendo ser "Master Clean - Salomón Molina
Roció - 20 de Febrero y Sarmiento - Orán por $ 79.410'00 (Pesos Setenta y Nueve Mil
Cuatrocientos Diez)".

Que, se debe elaborar del acto administrativo correspondiente; y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N" CS-253/2023)

ARTICULO 1o: Rectificar el Artículo lo de la Resolución N" 50-093/2024, con relación a la

adjudicación del Pedido de Precios N" 001/2024, en lo que respecta a la Dirección de la firma
Master Clean, debiendo ser "Master Clean - Salomón Molina Roció - 20 de Febrero y
Sarmiento - Orán por S 79,410'00 (Pesos Setenta y Nueve Mil Cuatrocientos Diez)", en un

todo de acuerdo a los considerando de la presente Resolución.

ARTICULO 2': Siga las presentes actuaciones a Dirección General de Administración y

Dirección Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Regional Orán y cúrsese copia a

Secretaría Administrativa y Conse-io Asesor para su conocimiento y efectos.

hc

qi vll-l¡GRA
sÉxE

Llc.
EfARIA DI A€DE ORAÑ

ul¡Si - SEDE REs¡otrAL.OBriil O NACTOXAL DE SAi'T'

"2024 . 30 AÑOS OE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIOAD DE LA UNIVERSIDAD"


